30 etajul
I., pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 sz.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 sz. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 118.

Brașov, Vineri 30 Mai (11 Iunie)

1897.

Tratările de pace.

Ce-i cu pacea dintre Grecia și Turcia? Când se va încheia, și cum și în ce condițiuni? Ce va mai eși din acțiunea concertului european, care, se vede, a luat locul Greciei beligerante în conferința, ce se ține în palatul Tophane din Constantinopol, cu scop de-a se înțelege asupra condițiilor de pace?